Муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств № 12»

ИНН:1657025973 КПП:165701001

 ОГРН: 1021603147719

420044, г.Казань, ул.Волгоградская,26

тел./факс 8(843)564-81-73,

E-mail: dmhsh12@mail.ru; Muz.Horeog12@tatar.ru

Муниципаль бюджет учреждениесе

өстәмә белем бирү

"12-нче номерлы балалар сәнгать мәктәбе»

ИНН:1657025973 КПП:165701001

 ОГРН: 1021603147719

420044, Казан шәһәре, Волгоград ур., 26

 тел./факс8(843) 564-81-73,

E-mail: dmhsh12@mail.ru;Muz.Horeog12@tatar.ru

ПРИКАЗ        БОЕРЫК

 от «_23»__05__2023_г.       №___48_____

об организации городского фестиваля хореографических коллективов

«Танцевальный калейдоскоп»

 В связи с организацией и проведением городского фестиваля

хореографических коллективов «Танцевальный калейдоскоп», приуроченный к

празднику «День защиты Детей», 30 мая в парке «Крылья Советов» с 14.00ч. до

19.00ч.

Приказываю:

1. Назначить ответственного за организацию и проведение фестиваля –

преподавателя хореографии Шарафутдинову Л.В.

2. Назначить ответственными за организацию выдоха коллективов на сцену

преподавателей: Ермолаеву О.В., Замалетдинову Д.Д., Хуснутдинову Л.Р.

3. Ответственным лицам подойти 30 мая к «Ракушке» в парке «Крылья Советов» к

14.00 часам.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:dmhsh12@mail.ru
mailto:Muz.Horeog12@tatar.ru
mailto:dmhsh12@mail.ru
mailto:Muz.Horeog12@tatar.ru